
             Nowa Sól, dnia 12.02.2013 r. 

 

OGŁOSZENIE 

w sprawie optymalizacji rozliczeń w podatku od towarów i 

usług (VAT) 
 

Gmina Nowa Sól – Miasto informuje, że podejmuje działania celem 

optymalizacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT). 

Zainteresowane podmioty mogą w tym zakresie składać oferty w terminie do 

dnia 25 lutego 2013 r. 

Działania w powyższym zakresie polegać mają na: 

1. zidentyfikowaniu obszarów umożliwiających docelową optymalizację 

podatkową w przedmiocie podatku VAT z uwzględnieniem aktualnego 

stanu orzecznictwa i doktryny (weryfikacja materiałów źródłowych), w 

oparciu o umowę o świadczenie usług doradztwa podatkowego, 

2. sporządzeniu analizy weryfikacyjnej rozliczeń (wydatków) Gminy Nowa 

Sól – Miasto pod kątem występowania w nich naliczonego podatku VAT 

wraz z oszacowaniem kwot tego podatku możliwych do odzyskania; 

wskazaniu sposobów zmniejszenia zobowiązań podatkowych w podatku 

od towarów i usług, bądź nadpłaty w podatku od towarów i usług, 

3. przygotowaniu rejestrów zakupu oraz korekt deklaracji, wystąpieniu do 

Naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego z wnioskiem o stwierdzenie 

nadpłaty, bądź z wnioskiem o zwrot nadwyżki podatku naliczonego nad 

należnym za dane okresy rozliczeniowe; wystąpieniu o wszczęcie 

postępowania podatkowego mającego na celu ustalenie poprawnej 

wysokości zobowiązania podatkowego lub nadwyżki naliczonego podatku 

VAT nad podatkiem należnym za dane okresy rozliczeniowe; wystąpieniu 

z wnioskiem o interpretacje dotyczące prawa do odliczenia/zwrotu 

podatku naliczonego za dany okres rozliczeniowy, 

4. wykonanie na rzecz Gminy Nowa Sól – Miasto usługi polegającej na 

zastępstwie procesowym w postępowaniach o zwrot nadpłaty w podatku 

VAT za dany okres. 

 

Oferenci winni posiadać niezbędną wiedzę umożliwiającą docelową 

optymalizację podatkową w przedmiocie podatku od towarów i usług, potrzebne 

kwalifikacje i oświadczenie w zakresie współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego (prosi się o załączenie propozycji umowy, listy dotychczasowych 

klientów, oświadczenie o posiadanych kwalifikacjach). 

Wybrany Oferent zobowiązany będzie wdrożyć wymagane procedury, łącznie z 

postępowaniami przed organami podatkowymi, sądami. 


